

## **Bergsøe 2 Holding A/S**

Strandvejen 781  
2930 Klampenborg  
CVR-nr. 13232407

## **Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.02.2020

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Bjørn Christiansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bergsøe 2 Holding A/S  
Strandvejen 781  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 13232407  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

### Bestyrelse

Jesper Bjørn Christiansen  
Flemming Nordstrand  
Tyge Jesper Rothe

### Direktion

Jesper Bjørn Christiansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af holdingaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 3.488 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 23.320 t.kr. og en egenkapital på 19.103 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(41.050)</b>	<b>(111)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.507.294	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.955
Andre finansielle indtægter	2	173.596	1.739
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(151.845)</u>	<u>(343)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.487.995</b>	<b>5.240</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(293)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.487.995</u></b>	<b><u>4.947</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.100.000	5.100
Overført resultat		<u>387.995</u>	<u>(153)</u>
		<b><u>3.487.995</u></b>	<b><u>4.947</u></b>

**Balance pr. 30.09.2019**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.805	205
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>204.805</b>	<b>205</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.656.616	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	18.849
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>18.656.616</b>	<b>18.849</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.861.421</b>	<b>19.054</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.357.723	2.333
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.006
Andre tilgodehavender		571	390
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.358.294</b>	<b>4.729</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>99.925</b>	<b>949</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.458.219</b>	<b>5.678</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.319.640</b>	<b>24.732</b>

## Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.661.614	13.299
Overført overskud eller underskud		1.841.343	1.816
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.100.000	5.100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.102.957</u></b>	<b><u>20.715</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.300	31
Skyldige sambeskatningsbidrag		293.326	283
Anden gæld		3.851.057	3.703
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.216.683</u></b>	<b><u>4.017</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.216.683</u></b>	<b><u>4.017</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>23.319.640</u></b>	<b><u>24.732</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	13.299.320	1.815.642	5.100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.100.000)
Årets resultat	0	362.294	25.701	3.100.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>13.661.614</b>	<b>1.841.343</b>	<b>3.100.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				20.714.962
Udbetalt ordinært udbytte				(5.100.000)
Årets resultat				3.487.995
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>19.102.957</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	169.458	62
Renteindtægter i øvrigt	4.128	10
Dagsværdireguleringer	0	1.500
Øvrige finansielle indtægter	<u>10</u>	<u>167</u>
	<b><u>173.596</u></b>	<b><u>1.739</u></b>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.416	2
Dagsværdireguleringer	0	105
Øvrige finansielle omkostninger	<u>150.429</u>	<u>236</u>
	<b><u>151.845</u></b>	<b><u>343</u></b>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>293</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>293</u></b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
		<b>materiel og</b>
		<b>inventar</b>
		<b>kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>204.805</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>204.805</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>204.805</u></b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	0	1.850.002
Overførsler	<u>1.850.002</u>	<u>(1.850.002)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.850.002</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger primo	0	16.999.320
Overførsler	13.299.320	(13.299.320)
Andel af årets resultat	3.507.294	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>(3.700.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>16.806.614</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>18.656.616</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
GreenGate Holding A/S	Lyngby-Taarbæk	A/S	37,0	50.423.286	9.479.173

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
A-aktier	500	405	202.500
B-aktier	<u>500</u>	<u>595</u>	<u>297.500</u>
	<b><u>1.000</u></b>		<b><u>500.000</u></b>

## Noter

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hambros Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Hambros Holding A/S, CVR-nr. 39076764, Strandvejen 781, 2930 Klampenborg
